rd’ non habentes, vel in eadem non delervien-
s, ad contribuend’ expenfis circa provifionem
prremiffor’ neceffar’y & fuper praedict® villas, vil-
la’, burgos, hamlet’ & locos, cum membris eorund’
(lieut precfertur) affidend” & ponend’; vz, quem-
hbet cor’” Juxta ftatum fuum, & facultates fuas, &
}:na'tiones fuper 1plos afleffa® per diftrictiones,
2liosve modos debitos levand’, & colle€tores in
hac parte nominand’ & contituend’, & omnes
quos rebelles & contrarios Inveneris - praemifiis
carcere mancipand’, in eod’ moratur’, quoufque
pro eor” deliberatione ulterius duxertmus ordinand’,
It ulterius vobis mandamus, quod circa pramiffa
diligenter intendatis, & ea faciatis, & exequamini
cum cifeCtu fub periculo incumbente.  Nolumus
miem quod colore preedict’ mandat’ nofty’, plus
de i homintbus levari faciatis, quam ad pra-
miffor’ fufficiet expenfas neceflar’, aut quod
quifguam, qui pecuniam de contributionibus ad
preedice cuftag’ faciend’ levaverit, cam, vel par-
tem inde aliquam penes fe detineat, vel ad af
ulus quovis queefito colore appropriare prefumat,
volentes, qued fi plus quam fufhciat collect” fue-
rit, hoc inter folventes pro rata portionis iplis
contingen’ exfolvatr.  Tefte me iplo apud
Weftny' quarto die Augufli, anno regni noftri
undecimo. Petit etiam audi’ praedict’ brevis
aeren’ dat’ nono die Martt, anno regnt dig?ti
Domini Regis xii® in preedilt’ brevi de Sciri
facias mentionat’, & et fimiliter legitur.

Carolus Dei gratia Anglie, Scotie, Francie,
& Hibernie Rex, fider detenfor, &c, Vic' cony
noftri Bucks, qui fuer’ mter quartum diem Au-
gufti anno regnt noftri undecimo, & primum di-
em Martii tunc proxime fequent’, Ball burg’ &
paroch’ de Buckingham, & Major’ & Ball” burg?
de Chipping~-Wiccombe, alias Wiccombe, in dicto
com’ Bucks, qui {uer’ inter tempus pradict, fa-
Jutem, Per breve noftrum fub magno hgillo
noftro Anglize confelt’, geren’ dat’ preedict’ quar-
to die Avgufti, anno undecimo fupradict’, pro
defenfione regnt, tuitione maris, fecuritate fubdi-
tor’ noflt’, ac falva conduione navium & mer-
chandizarum ad regn’ noftr’ Angliz venien’, &
de eodem ad partes exteras tranfeun’, Vic’ com’
noftri Bucks, Ball’ burgi & paroch’ de Bucking-
han, necnor Burgens’ cufd® burgl, Maor’ &
Ball’ de Chipping- Wiccomby, alias Wiccombe,
necnon Burgens’ ¢juid’ burgl, & probis homini-
bus in cifdem burgis & paroch’, & membris eo-
rund’, & mn villis de Agmondetham, Wendover,
& Marlow magna, ac tn omnibus alus villis, bur-
ois, villat’, hamle’, & -alus locis n difto comy’
Bucks, mandavimus, quod unam navem de guer-
ra portagii quadringent’ & quinquaging’ dolior’,
cum hominibus tam megiftns peritis, quam ma-
rinat” valentioribus & expertis centum & oto-
oint’ ad minus, ac ctlam tormentis tam majo-
nbus quam minoribus, pulvere tormentatrio, ac
haltis & telis, alitique armatwris neceffu” pro
onerra fufficten’, & cum duplict eskippamento,
recnon cum victualibus ad certum diem (in eod?
brevi content’) ad tot homines competen’, & ab-
inde in vigint’ & fex feptiman’, ad cuftag’ homi-
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num & terr’ tenen’ burg’, parock’, vilP, villat’,
& al” locor’ fupra mentionat’ in difto com® Bucks,
tam 1n victualibus, quam in hominum falariis, &
al’ ad guerr’ necefla’ per tempus illud, fuper
defenfionem maris moratur’ parart, & ad portum
de Portlmouth citra tempus in eod” brevi limitar’
duct faceretis.  Cumque etiam per idem breve af-
hgnaverimus Vic’ cony’ noftri Bucks praed’, Ball
burgi & paroch’ de Buckingham pred’, & Ma-
jor’ burgi de Chipping-Wiccombe pred’, aut
aliquos duos vel plures corum, quor’ Vie® dicti
com’ noftr1 Bucks unum effe volumus, infra cer-
tum terminum proxun’ poft receptionem brevis
illius, ad aflidend’ quantim de coftag’ praed?
fuper preed” burg® & parociy’ de Buckingham, &
fuper preed’ burg® de Chipping-Wiccombe, alias
Wiccombe, cum membris corund’, feparatim
pon feu affidert deberet. Cumque etiam per
pred’ breve